
Grudziądz: Przebudowa ulicy Magazynowej i skrzyżowania Szosy 

Toruńskiej z ulicą Magazynową w Grudziądzu 

Numer ogłoszenia: 102085 - 2011; data zamieszczenia: 30.03.2011 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 72977 - 2011r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Zarząd Dróg Miejskich w Grudziądzu, ul. gen. Józefa Hallera 79, 86-300 

Grudziądz, woj. kujawsko-pomorskie, tel. 0-56 45 10 395, faks 0-56 45 10 395. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: jednostka budżetowa nieposiadająca osobowości prawnej. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przebudowa ulicy Magazynowej i 

skrzyżowania Szosy Toruńskiej z ulicą Magazynową w Grudziądzu. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przebudowa ulicy Magazynowej i skrzyżowania Szosy 

Toruńskiej z ulicą Magazynową w Grudziądzu ZAKRES RZECZOWY PRZEBUDOWY ULICY 

MAGAZYNOWEJ I SKRZYŻOWANIA SZOSY TORUŃSKIEJ Z ULICĄ MAGAZYNOWĄ 

OBEJMOWAĆ BĘDZIE : - rozbiórkę istniejącej nawierzchni: ulicy, chodników, oświetlenia ulicznego, 

zatok autobusowych, - wycinkę drzew kolidujących z nowo-budowanymi elementami ulicy 

znajdującymi się w skrajni (jezdnia, chodniki, ścieżka rowerowa, itp.), - budowę ronda wraz z 

nawierzchnią dróg dojazdowych, - budowa jezdni bitumicznej, - ściek z kostki kamiennej 9/11 - 

budowę chodników, ciągów pieszo- rowerowych, zatok autobusowych - budowę zatok parkingowych, - 

budowę nowych i przebudowę istniejących zjazdów, - przebudowę kanalizacji deszczowej, - 

przebudowę oświetlenia ulicznego, - ustawienie nowego oznakowania pionowego (tablice znaków 

drogowych II generacji odblaskowości) - wykonanie nowego oznakowania grubowarstwowego 

(oznakowanie wykonane w technologii termoplastycznej), - wykonanie zieleni drogowej, - budowę 

barier ochronnych, - budowę azyli dla pieszych, - budowę sygnalizacji świetlnej przy przejściach dla 

pieszych (pulsacyjne światło pomarańczowe). Szczegółowa informacja opisująca przedmiot 

zamówienia znajduje się w Załączniku nr 9 do SIWZ tj.: w dokumentacji projektowej opracowanej 

przez firmę: Zakład Projektowania, Nadzoru i Usług Consultingowych INŻDRÓG s.c. ul. Kulerskiego 

16/41, 86-300 Grudziądz Ponadto informujemy, iż nasadzenia zieleni należy wykonać w uzgodnieniu z 

Wydziałem Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska Urzędu Miejskiego w Grudziądzu przy ul. 

Ratuszowej 1, zgodnie z ilościami podanymi w przedmiarze robót i kosztorysie ofertowym oraz 

warunkami technicznymi podanymi w Specyfikacji Technicznej Wykonania i Odbioru Robót. Wszelkie 

materiały użyteczne z rozbiórki (np. kostka kamienna i betonowa, płytki betonowe, krawężniki 

kamienne i betonowe) stanowią własność Zamawiającego i Wykonawca przetransportuje je oraz złoży 



we wskazanym przez Zamawiającego miejscu w ramach wynagrodzenia ustalonego w §5 ust. 1 

umowy. Wymienione powyżej materiały Wykonawca ułoży na dostarczonych przez siebie paletach, 

które zabezpieczone zostaną przed ich dekompletacją. Pozostałe materiały należy usunąć poza teren 

budowy przy przestrzeganiu przepisów ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. o odpadach (Dz. U. Nr 62, 

poz. 628 z późn. zm.) Tam, gdzie na rysunkach, w Specyfikacjach Technicznych Wykonania i Odbioru 

Robót Budowlanych, Przedmiarach Robót lub Opisie przedmiotu zamówienia zostało wskazane 

pochodzenie (marka, znak towarowy, producent, dostawca) materiałów lub normy, o których mowa w 

art. 30 ust. 1 ÷ 3 ustawy Pzp, Zamawiający dopuszcza oferowanie materiałów lub rozwiązań 

równoważnych, pod warunkiem, że zagwarantują one realizację zamówienia w zgodzie ze 

zgłoszeniem robót budowlanych i Opisem Przedmiotu Zamówienia oraz zapewnią uzyskanie 

parametrów technicznych nie gorszych od założonych w/w dokumentach. Podwykonawcy: 

Wykonawca, który zamierza powierzyć podwykonawcom wykonanie jakiejkolwiek części zamówienia, 

zobowiązany jest wskazać na druku formularza ofertowego zakres zamówienia powierzany 

podwykonawcom. Brak jakiejkolwiek wzmianki w tym zakresie na formularzu oferty, będzie uznawane 

za stwierdzenie samodzielnego wykonania zamówienia. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.00-0, 45.23.31.20-6, 45.23.30.00-9, 45.10.00.00-

8, 45.23.32.53-7, 45.23.31.61-5, 45.23.24.52-5, 45.23.10.00-5, 45.31.61.10-9, 45.11.27.10-5. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: 

nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 29.03.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 7. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Przedsiębiorstwem Budowy Dróg i Mostów Sp. z o.o., ul. Laskowicka 3, 86-100 Świecie, 

kraj/woj. kujawsko-pomorskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 3745490,38 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 2597135,42 

 Oferta z najniższą ceną: 2597135,42 / Oferta z najwyższą ceną: 3322756,65 

 Waluta: PLN. 

 


